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Kotimaisen valmistajan koko kuljetinmallisto esillä Tampereen 
Alihankinta 2018 -messuilla 
 
Suomessa teollisuuden tarpeisiin asiakasmitoin kuljettimia valmistava 
MA-Tech Oy on kasvanut merkittäväksi toimijaksi alan markkinoilla 
Yrityksen yksi ehdoton kärkituote on lastunkuljettimet lastuavan teollisuuden tarpeisiin. 
Alihankinta -messuille Tampereelle yritys tuo messuvieraiden nähtäväksi ja tutustuttavaksi 
MAKER -lastunkuljetinmallistonsa koko laajuudessaan. Yritys on tehnyt määrätietoista 
kehitystyötä tuotteidensa osalta kyetäkseen vastaamaan parhaalla mahdollisella tavalla 
asiakkaidensa monipuolisiin tarpeisiin. MAKER -tuoteperhe on viime vuosina laajentunut 
käsittämään -10, -20, -30 sarjan lastunkuljettimet, jotka ovat lastunkäsittelykyvyltään aina 
vähintään kaksi kertaa alempaa mallia tehokkaampia.  

 
MA-Tech Oy on paljon muutakin kuin lastunkuljetinvalmistaja 
Yrityksen valikoimiin kuuluu erittäin monipuolinen ja kattava valikoima erilaisia 
kuljetinratkaisuja: PLATTA -hihnakuljettimet, ALUMI -alumiinirunkoiset metallilamellimatoin 
varustetut kuljettimet, RULCO -rullaradat- ja kuljettimet, ELTA -elintarvikekuljettimet, 
CHACO -ketjukuljettimet ja BULCO -kouruhihnakuljettimet. Kaikki edellä mainitut 
kuljetintyypit valmistetaan aina asiakasmitoituksella ja yksilöllisesti asiakkaan tarpeet 
huomioiden.  

 
Yrityksen palvelukokonaisuuden sisältö on poikkeavan 
kokonaisvaltainen 
Kuljettimien hankinta on tehty todella asiakasystävälliseksi. Yritys tarjoaa kanssaan 
asioiville tarvittaessa mitta/määritekäynnin asiakkaan tuotantotiloissa, jolloin valmistettavan 
kuljettimen mitoitus ja muut tärkeät huomioon otettavat yksityiskohdat käydään tuotteen 
tilaajan kanssa yhdessä läpi. ”Oma suunnittelu, valmistus Suomessa sekä asennus- ja 
huoltopalveluiden tarjoaminen takaavat konseptin, jonka seurauksena syntyy laadukkaita 
kotimaisia kuljettimia sekä tyytyväisiä asiakaskokemuksia”, kertoo MA-Tech Oy:n 
toimitusjohtaja Matti Kuusisaari. 

 
Toivotamme niin uudet kuin nykyisetkin asiakkaamme tutustumaan täysin 
uudistettuun messuosastoomme Tampereelle Alihankinta 2018 -messuille. 
Palveluhenkinen henkilökuntamme odottaa näkevänsä sinut osastollamme E830. 
Olet lämpimästi tervetullut! 

 
Lisätietoja 
Riikka-Leena Tattari, tekninen myyjä 
010  505 7905, riikka-leena.tattari@ma-tech.fi 
 
Jani Kivisalo, myyntipäällikkö 
010  505 7902, jani.kivisalo@ma-tech.fi  
 
Matti Kuusisaari, toimitusjohtaja 
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